SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA

CAMPUS DE JOINVILLE
Rua Dona Francisca, n.º 8300 – Bloco U – Zona Industrial Norte – CEP: 89.219-600 – Joinville – SC

Telefones: (47) 3461-5915 / (48) 3721-2639  / (48) 3721-7493
Website: http://www.joinville.ufsc.br/

PORTARIA N.º 009, DE 17 DE FEVEREIRO DE 2021.

O DIRETOR DO CENTRO TECNOLÓGICO DE JOINVILLE (CTJ)
DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA (UFSC),  no uso de suas
atribuições,

R E S O L V E:

Art.  1º  -  Designar  a  Servidora  Técnica  Administrativa,  Mariane  Duarte,
para secretariar a banca examinadora do concurso público para professor do Magistério
Superior,  campo de conhecimento “Infraestrutura de Transportes/Geotécnica”, objeto do
Edital 121/2019/DDP.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua emissão e tem vigência
até o encerramento do certame.

Diego Santos Greff
Diretor

http://www.joinville.ufsc.br/

		2021-02-18T08:53:36-0300